
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

4 9 8 10 3 1

25

╳
25

3 6 14 16 19
Auszeit

Ende
17:27

B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 13 7 33

9

1 2 4 5 8 9 Auszeit

4:13
9:23

S
A
T
Z

2

Start
17:30

B  SC DJK Ever… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 4 33 13 7

20

╳
14

7
16

10
18

11
19

12
20

13 Auszeit

20:22
20:24

Ende
17:54

A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte

9 8 10 3 1 4

252 15

4:10 14:15

3
14

4
15

5
18

9
20

10
25

13
Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57

A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 2 10 3 12

25

╳
16

1
18

3
19

8
23

9
24

10
25

Auszeit

19:21
24:23

Ende
18:25

B  SC DJK Ever… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 33 13 7 9

232

8:5

1
17

2
18

8
21

9
22

10
23

11
Auszeit

21:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  BSV Ostbevern II vs. SC DJK Everswinkel B

Spiel 24 02.11.2025 15:30 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  BSV Ostbeve… 10/14

1 Uhlenhake, Nina X
2 Riesenbeck, Luisa X

3 Matis, Evelin X
4 Shtojnaj, Dehada X
5 Schlee, Liana X
8 Spahn, Eva X

9 Kasper, Clara X
10 Garic, Anna-Marie X
12 Ahlke, Crystin Jesusa X
15 Göttker, Luzie X

A  Libero

5 Schlee, Liana X

A  Offizielle

T Walter, Frank
CT Huber, Ronny

C

B  SC DJK Ever… 12/14

2 Misericiute, Gintaute X

3 Bouma, Simone X
4 Wiedemann, Maike X
7 Kluck, Rabea X
8 Jaspert, Laura X

9 Karolewicz, Hanna X
10 Komor, Isabell X
11 Schmitz, Anke X
12 Hülser, Line X
13 Karrengarn, Lea X

19 Bisping, Mila
33 Lehmann, Ida X

B  Libero

8 Jaspert, Laura X
12 Hülser, Line X

B  Offizielle

T Meyering, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… SC DJK Ever… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 117 9 0 0 2
1 2 1 25 2 24 20 0 0 2
2 0 1 25 3 28 23 0 1 1

4
5

3 2 3 75 169 52 0 1 5
Start: 15:30 Ende: 18:25 Dauer: 2:55

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smykalla, Vivien 1

2 Neuhaus, Julia 2

Schr. Brauk, Lotta
Assist. Richter, Lea

Dokument erstellt: 02.11.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


