

## Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

## (A) BSV Ostbevern II vs. SC DJK Everswinkel (B)

Spiel 24

02.11.2025 15:30 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



П	Aufschlagfolge		S		art :30	A	BSV Ostbeve			R	Ende 17:27		B SC DJK Ever S				S	Start 17:30		B SC DJK Eve			R		nde ':54			SV Ostbeve		S			
lŀ		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ellung		Spielernr.	T	4	9	8	10	3	1	25	10	4	11	13	7	33	9	Т	9	10	4	33	13	7	20	9	8	10	3	1	4 15	25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					二		]								Z							]		4:10				14:15		
		1. 5. 2. 6.	1	X 25)	3	6	14	16	19	Auszeit	1	2	4	5	8	9	Auszeit	2	X <sub>1</sub>	7 16	10 18	11 19	12	13	Auszeit	3	4 15	5 18	9 20	10	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	<b>(3)</b>													4:13 9:23	_	14	10	18	19	<b></b>		20:22 20:24	14	15	18	20	29		15:18	
			S		art :57	A	) BSV (	Ostbe	ve	R	En 18	de ·25	Œ	sc D	JK Eve	er	S	S				W1 /		) /W					W1.7	.,			
	Αι	ufschlagfolge		I	п	III	IV	Τv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VΙ	Punkte	
L	Sta	rtaufstellung		15	9	2	10	3	12		10	3	33	13	7	9		7															
	Auswechsel-	Spielernr.	<b>↓</b> ↓							] 25					2		23	_															
ľ	spieler	Spielstand						_		-					8:5			_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 16	1 18	3 19	8 23	9 24	10 25	Auszeit 19:21 24:23	1 17	2 18	8 21	9 22	10 23	11	Auszeit 21:22	4							Auszeit							Auszeit	
5		ufschlagfolge rtaufstellung	SAT	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 [	Jhlenh	s <b>tbeve</b> nake, N beck,	Nina	10/	X 3	Mise Bour	JK Ever riciute, G na, Simor lemann, M	ne
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7					$\perp$																			Evelin aj, Deł			X 7 X 8	© KI	uck, Rabe	a
	spiciei	Spielstand	_					+		-														-	5 (	Schl	ee, Lia	na		X		ert, Laura lewicz, Ha	
		1. 5.	_					+														+				pahn,				X 10		or, Isabel	
Α	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Kasper,			-io	X 11 X 12		nitz, Anke	
		4. 8.																								O Garic, Anna-Marie 2 Ahlke, Crystin Jesusa						er, Line engarn, L	
	۲-	u leti a n a n						_		D.		/						— 1		_	Funal	hmina					r, Luzi			V 1-		ng, Mila	еа
7		nktionen A/B Satz		lstand						ВЕ	merk	cange	<b>:</b> (1					$\dashv$	(A) RS	V Ostl		bniss	<b>e</b> DJK Eve	r (R	(A) L	ibero						nann, Ida	
	_				_														$\overline{}$	G P	Satz		r P				ee, Lia	na		<u>√</u> (B	Libe	ro	
																			0 0	1 25	1	117	9	0 0	2 3			ıııa		8	Jaspe	ert, Laura	
																			1 2 2 0	1 25	2 3	24 28	20	0 0	2 (A) (							er, Line	
																			_ 0		4	20	23				Frank				Offiz		I
																		[			5					iuber,	Ronn	у			Mey	ering, Mic	nael
																				3 75 15:20			52 Dau										
					1													11	olart:	15:30	∟∟nue	. 18:25	o i Dau	er. ∠.5	<b>D</b>								
																				: BSV (	Ostbe				3:0								

Schiedsgericht Linienrichter Smykalla, Vivien Neuhaus, Julia Brauk, Lotta

Assist. Richter, Lea